
Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

1000 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  0    0     GAJKOWSKI WIKTOR1.   UKS HERKULES 1  329. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

1000 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                6      6     SKRZYPEK MIKOŁAJ1.   UKS HERKULES 1  257. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

1000 m 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  7    7     KRUPA LEON1.   BRAK 1  330. 

                4  0    4     OSTROWSKI HUBERT2.   UKS HERKULES 2  256. 

                    1  1     KARAŚ GRZEGORZ3.   BRAK 1  404. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

300 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                0      0     LANGIEWICZ ADAM1.   UKS WAWER ZS70 1  199. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

300 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  35    35     ROKICKI FRANCISZEK1.   UKS HERKULES 1  332. 

                0      0     ROLKIEWICZ MAKSYMILIAN2.   UKS HERKULES 1  275. 

                  0    0     SZULIM PAWEŁ3.   ZSP HALINÓW 1  331. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

300 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                46  65  78  189     MAZUR ANTONINA1.   UKS HERKULES 3  284. 

                39  71  72  182     OZIMKIEWICZ IGA2.   UKS HERKULES 3  285. 

                34      34     KIERAT MARIA3.   UKS HERKULES 2  280. 
                  14    14     DUBROWA STEFANIA4.   ZSP HALINÓW 1  339. 
                6    6  12     KRYSIUK ANTONIA5.   UKS HERKULES 2  276. 

                0      0     SAWCZUK ADRIANNA6.   UKS HERKULES 3  277. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

300 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    63  63     MICHALSKI WOJCIECH1.   BRAK 1  401. 

                    37  37     TURYK FILIP2.   KS ATAK AGRYKOLA 1  403. 

                    13  13     KAPUSTA KAMIL3.   BRAK 1  402. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

300 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                58  60    118     BŁAŻEJCZYK EWA1.   UKS HERKULES 2  283. 

                    63  63     GÓRCZYŃSKA ALEKSANDRA2.   UKS HERKULES 2  306. 

                30  32    62     MOTACKA ZOFIA3.   UKS HERKULES 3  278. 
                  60    60     PODKAŃSKA KLARA4.   UKS HERKULES 1  341. 
                  55    55     SIEMIĄTKOWSKA LENA5.   RK ATHLETIC 1  340. 

                27      27     ZACIEK IGA6.   UKS HERKULES 2  279. 

                  23    23     NIEPIEKŁO POLA7.   RK ATHLETIC 1  338. 

                    20  20     FILIPOWICZ ANNA8.   BRAK 1  399. 

                  3    3     TSYMBAL ANASTASIA9.   UKS HERKULES 3  224. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

300 m 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    86  86     KASKA ARTUR1.   UKS LA BASKET 
WARSZAWA

1  400. 

                0    17  17     KOWAL DAWID2.   SP1 2  274. 

                12      12     ROLKIEWICZ IGNACY3.   UKS HERKULES 1  273. 
                0  0  0  0     CHUSTECKI MIKOŁAJ4.   BRAK 3  287. 

                  0    0     KACPRZYK IGNCY5.   PUSTELNIK 1  333. 

                  0    0     MATYS WOJCIECH6.   SP377 1  334. 

                  0    0     MICHALAK  BŁAŻEJ7.   SP173 2  261. 

                0      0     MORYŚ JAN8.   UKS HERKULES 1  218. 
                  0    0     SZYMBOR STANISŁAW9.   UKS HERKULES 3  265. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

300 m 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                26  17  26  69     SAWELIEWA WERONIKA1.   UKS HERKULES 3  281. 

                11    45  56     WIECZOREK  ZUZANNA2.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

2  286. 

                  27    27     OKRUTNIK GABRIELA3.   UKS HERKULES 1  342. 
                    12  12     WOŹNIAKOWSKA DOROTA4.   UKS HERKULES 3  238. 

                  0  4  4     KOSACKA HELENA5.   BRAK 2  337. 

                  0  4  4     KOSACKA URSZULA6.   BRAK 2  344. 

                    0  0     BUCHOL ANIELA7.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

1  397. 

                  0  0  0     CHOJNOWSKA KALINA8.   BRAK 2  343. 
                    0  0     KONSTAŃCZEK NIKOLA9.   BRAK 1  398. 

                  0    0     KOSTAŃCZUK NIKOLA10.   SP4 1  335. 

                0      0     KOWAL JULIA11.   SP1 2  282. 

                    0  0     NOWAK MAJA12.   UKS HERKULES 2  296. 
                  0  0  0     STEGENKA KORNELIA13.   SP3 2  336. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

60 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  0    0     ABRAMEK ANTONINA1.   SP4 1  122. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

60 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    11  11     ŁEBKOWSKI JAKUB1.   SP3 1  368. 

                10      10     ZIELIŃSKI  BARTEK2.   UKS HERKULES 1  252. 

                0      0     GAŁEK FILIP3.   BRAK 1  251. 
                    0  0     KOŃCZYK KAZIMIERZ4.   BRAK 1  360. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

60 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    85  85     ZEJER JULIA1.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  373. 

                    83  83     SAMOJŁO JULIA2.   UKS HERKULES 1  374. 

                    78  78     PISARCZYK LAURA3.   BRAK 1  375. 
                    67  67     STRZEŻEK DOMINIKA4.   AKADEMIA SPORTU 

OTWOCK
1  378. 

                    29  29     KIERAT MARIA5.   UKS HERKULES 2  280. 

                  23    23     SAWCZUK ADRIANNA6.   UKS HERKULES 3  277. 

                    0  0     BIGO ZOFIA7.   BRAK 1  387. 
                    0  0     LIS DOROTA8.   BRAK 1  384. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

60 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                21  23  25  69     WUJCIK ALEKSANDER1.   SP172 3  253. 

                  26  24  50     TARSALEWSKI ALEKSANDER2.   UKS HERKULES 2  310. 

                    47  47     GOLIŃSKI PIOTR3.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  362. 

                  35    35     NEEF LEO4.   SP385 1  311. 

                    31  31     RUDNICKI JERZY5.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  364. 

                    25  25     ANISIEWICZ TYMON6.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  363. 

                    20  20     KIEŁCZAK MIKOŁAJ7.   BRAK 1  365. 
                8    0  8     TYBOROWSKI FRANCISZEK8.   UKS HERKULES 2  244. 

                    3  3     MAJORCZAK JAN9.   BRAK 1  361. 

                    3  3     ULEJCZYK MICHAŁ10.   BRAK 1  366. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

60 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                64  68  64  196     BARSZCZEWSKA JULIA1.   UKS HERKULES 3  230. 

                49  59  45  153     MENDEL LENA2.   UKS HERKULES 3  234. 

                  58  63  121     MROZIK ZUZANNA3.   SP3 3  288. 
                  48  53  101     BARGIEŁOSKA ANIKA4.   SP3 2  295. 
                  65    65     GÓRCZYŃSKA ALEKSANDRA5.   UKS HERKULES 2  306. 

                    46  46     WIŚNIEWSKA POLA6.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  379. 

                    44  44     GLINKA MICHALINA7.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  370. 

                  40    40     ZACIEK IGA8.   UKS HERKULES 2  279. 
                38      38     MROZIK ZUZANNA9.   SP3 1  231. 

                19    13  32     TSYMBAL ANASTASIA10.   UKS HERKULES 3  224. 

                    31  31     FILIPOWICZ ANNA11.   BRAK 1  377. 

                  28    28     KOZAK MICHALINA12.   UKS HERKULES 1  292. 
                    24  24     SIPORSKA ULA13.   BRAK 1  385. 
                    18  18     SADOWSKA MAŁGORZATA14.   ZSP HALINÓW 1  376. 

                18      18     ŚWIERCZ MARTYNA15.   UKS HERKULES 1  222. 

                    17  17     BUCHOWIECKA JAGODA16.   UKS HERKULES 1  382. 

                  15    15     OŻAROWSKA WIKTORIA17.   UKS HERKULES 1  294. 
                0  11  0  11     MATRAS IGA18.   SP3 3  221. 
                    11  11     RYMARZ MARIA19.   AKADEMIA SPORTU 

OTWOCK
1  380. 

                10      10     TARASZEWSKA MAGDA20.   SP3 1  223. 

                    8  8     NOWAK HELENA21.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  381. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01
                    7  7     ŁUKASIK ZOFIA22.   AKADEMIA SPORTU 

OTWOCK
1  386. 

                1    0  1     ZACHARSKA LILIANA23.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

3  220. 

                    0  0     LORENT IGA24.   BRAK 1  383. 

                  0    0     RADOMYSKA ALEKSANDRA25.   SP3 2  293. 

                0    0  0     WOJDYGA DARIA26.   UKS HERKULES 2  219. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

60 m 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                42  40  50  132     OZIMKIEWICZ IGOR1.   SP385 3  240. 

                  35  34  69     KUCHARSKI KRZYSZTOF2.   SP217 2  325. 

                41  9  9  59     GAŁEK KACPER3.   UKS HERKULES 3  245. 
                    22  22     ŁUKASIK STANISŁAW4.   AKADEMIA SPORTU 

OTWOCK
1  367. 

                  15    15     JENDRYCH KONRAD5.   UKS HERKULES 1  326. 

                    12  12     SAMOJŁO PRZEMYSŁAW6.   UKS HERKULES 1  355. 

                1  8  2  11     PIĄTEK ANTONII7.   UKS HERKULES 3  241. 

                  9  2  11     PRZYDANEK ANTONI8.   BRAK 2  307. 
                    10  10     KOŃCZYK KOSTEK9.   BRAK 1  357. 

                0  6  2  8     ŁEBKOWSKI PIOTR10.   SP3 3  272. 

                  7    7     RUTKOWSKI FRANCISZEK11.   BRAK 1  319. 

                  1  6  7     WYGANOWSKI KACPER12.   BRAK 2  321. 

                  0  4  4     KOTEJA MARCIN13.   UKS HERKULES 2  318. 
                0  3  0  3     FREDO ANTONI14.   SP1 3  247. 

                    3  3     LIPIAK PIOTR15.   UKS HERKULES 1  358. 

                0    1  1     MAKOWSKI WOJCIECH16.   UKS HERKULES 2  271. 

                  1    1     PODKAŃSKI STANISŁAW17.   UKS HERKULES 1  320. 

                    0  0     DRABIK MATEUSZ18.   BRAK 1  359. 
                0      0     ILIŃSKI WOJCIECH19.   BRAK 1  255. 

                  0    0     KADEJ NIKODEM20.   BRAK 1  322. 

                0      0     KAJETANIAK JAN21.   BRAK 1  268. 

                0      0     KIERAT  EDWARD22.   BRAK 1  269. 

                0      0     KIERAT GUSTAW23.   BRAK 1  264. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01
                  0    0     KLATKOWSKI FRANCISZEK24.   BRAK 1  308. 

                  0    0     KLATKOWSKI IGNACY25.   BRAK 1  324. 
                    0  0     KOWALEWSKI DAMIAN26.   BRAK 1  348. 

                    0  0     KOWALEWSKI KAROL27.   BRAK 1  353. 

                  0    0     KOZIEŁ STANISŁAW28.   ZSP HALINÓW 1  309. 

                    0  0     KOZIOŁ JAN29.   BRAK 1  352. 

                  0  0  0     KOZIOŁ MICHAŁ30.   UKS HERKULES 2  323. 
                  0    0     KRZYSTANEK PIOTR31.   BRAK 1  327. 

                    0  0     LIS FRANCISZEK32.   UKS HERKULES 1  356. 

                    0  0     LORENT MATEUSZ33.   UKS HERKULES 1  351. 

                  0    0     ŁOZIŃSKI MACIEJ34.   SP353 1  317. 

                0      0     MAKOWSKI KRZYSTOF35.   UKS HERKULES 1  267. 
                0      0     MICHALAK  BŁAŻEJ36.   SP173 2  261. 

                0  0    0     MICHALAK DOMINIK37.   SP173 2  266. 

                    0  0     PALUCH DENIS38.   BRAK 1  349. 

                0  0  0  0     PIĄTEK IGNACY39.   SP173 3  262. 

                    0  0     SAMOJŁO JAKUB40.   BRAK 1  354. 
                0    0  0     SAWICKI STANISŁAW41.   BRAK 2  254. 
                0      0     SIWIAK MICHAŁ42.   SP SOBIEKURSK 1  250. 

                0      0     STAŃCZYK ANTONI43.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

1  260. 

                0      0     STAŃCZYK KAJETAN44.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

1  270. 

                0    0  0     SZYMBOR STANISŁAW45.   UKS HERKULES 3  265. 

                    0  0     TARSALEWSKI ARKADIUSZ46.   BRAK 1  369. 

                0  0  0  0     TREPANOWSKI SZYMON47.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

3  259. 

                0    0  0     TYBOROWSKI LEONARD48.   UKS HERKULES 2  243. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01
                    0  0     WASILEWSKI WIKTOR49.   RACE FIGHTER DĘBĘ 

WIELKIE
1  350. 

                0    0  0     WIECZOREK IGNACY50.   UKS HERKULES 2  242. 
                0    0  0     WIECZOREK MICHAŁ51.   BRAK 2  249. 

                0      0     ZAWADZKI JAN52.   UKS HERKULES 1  263. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

60 m 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                28  27  22  77     LINEK NATALIA1.   UKS HERKULES 3  235. 

                  55    55     MAKARUK WIKTORIA2.   UKS HERKULES 1  315. 

                35  16    51     SAFIAŃSKA KORNELIA3.   UKS HERKULES 2  232. 
                27  12    39     WOŹNIAKOWSKA DOROTA4.   UKS HERKULES 3  238. 
                    23  23     STEFANIUK BARBARA5.   AKADEMIA SPORTU 

OTWOCK
1  371. 

                    21  21     KUSTER JOANNA6.   UKS HERKULES 1  372. 

                    18  18     STARCZEWSKA OLIWIA7.   BRAK 1  388. 

                  14    14     NOWAK MAJA8.   UKS HERKULES 2  296. 
                  13    13     WŁODARCZYK HELENA9.   UKS HERKULES 1  297. 

                  0  7  7     DOMAŃSKA ALEKSANDRA10.   ZSP HALINÓW 2  298. 

                  7    7     WOŹNICA ŁUCJA11.   UKS HERKULES 1  316. 

                  3  3  6     BEHR ANIELA12.   SP2 WOŁOMIN 3  291. 

                4      4     BEHR ANIELA13.   SP2 WOŁOMIN 1  233. 
                4    0  4     UŚCIŃSKA MARCELINA14.   UKS HERKULES 2  237. 

                    4  4     ZIELIŃSKA ALEKSANDRA15.   BRAK 1  389. 

                3  0    3     BOCHOWICZ ANNA16.   SP1 2  246. 

                0  1    1     SAFIAŃSKA STEFANIA17.   UKS HERKULES 2  228. 

                  1  0  1     TURCHNIAK SOFIA18.   SP3 3  290. 
                0    0  0     AMBROZIK ZOFIA19.   PRZEDSZKOLE 1 2  225. 

                    0  0     BIGO HELENA20.   BRAK 1  390. 

                0  0    0     BOCHOWICZ POLA21.   SP1 2  236. 

                0      0     BOMBIK LILIANA22.   BRAK 1  227. 

                  0    0     BOMBIK LILIANA23.   UKS HERKULES 1  313. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01
                  0    0     BRZEZIŃSKA OLIWIA24.   BRAK 1  300. 

                0      0     HANNA ALEKSANDER25.   P434 1  226. 
                0      0     ILIŃSKA WERONIKA26.   BRAK 1  239. 

                    0  0     KARAŚ ELŻBIETA27.   BRAK 1  392. 

                    0  0     KOWAL JULIA28.   SP1 2  282. 

                  0    0     KOZIEŁ ZOFIA29.   ZSP HALINÓW 1  302. 

                0  0  0  0     KOŻUCHOWSKA ZOFIA30.   UKS HERKULES 3  229. 
                  0    0     KRZYSTANEK IGA31.   SP1 1  312. 

                    0  0     LEŚNIEWSKA MATYLDA32.   BRAK 1  395. 

                    0  0     LIS KINGA33.   BRAK 1  396. 

                    0  0     MALARSKA OTYLIA34.   BRAK 1  391. 

                  0    0     MIENTKIEWIC BARBARA35.   SP353 1  299. 
                  0    0     MIENTKIEWICZ URSZULA36.   SP173 1  304. 

                  0    0     OKRUTNIK SARA37.   BRAK 1  303. 

                  0  0  0     PIĄTEK HANNA38.   SP134 2  305. 

                    0  0     PTASZYŃSKA KORNELIA39.   BRAK 1  393. 

                  0  0  0     SAWALIEWA MARTA40.   BRAK 2  314. 
                    0  0     SZULIK MAJA41.   BRAK 1  394. 
                  0    0     WASILEWSKA KATJA42.   UKS HERKULES 1  301. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

600 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                54  74  72  200     SAWELIEWA ANASTAZJA1.   UKS HERKULES 3  258. 

                  81  90  171     MAŚLANKA-MARCINIAK MILA2.   UKS HERKULES 2  328. 

                    26  26     SAWCZUK ADRIANNA3.   UKS HERKULES 3  277. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

600 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    42  42     MOTACKA ZOFIA1.   UKS HERKULES 3  278. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Rzut piłką palantową 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    70  70     ZEJER JAKUB1.   BRAK 1  408. 

                    40  40     KOŃCZYK KAZIMIERZ2.   BRAK 1  360. 

                20      20     GAŁEK FILIP3.   BRAK 1  251. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Rzut piłką palantową 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                50  45  50  145     SAWELIEWA ANASTAZJA1.   UKS HERKULES 3  258. 

                50    73  123     KRYSIUK ANTONIA2.   UKS HERKULES 2  276. 

                30    47  77     KIERAT MARIA3.   UKS HERKULES 2  280. 
                    54  54     MAŚLANKA-MARCINIAK MILA4.   UKS HERKULES 2  328. 
                    32  32     SAMOJŁO JULIA5.   UKS HERKULES 1  374. 

                    19  19     LIS DOROTA6.   BRAK 1  384. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Rzut piłką palantową 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  83    83     NEEF LEO1.   SP385 1  311. 

                  38  38  76     TARSALEWSKI ALEKSANDER2.   UKS HERKULES 2  310. 

                24    32  56     TYBOROWSKI FRANCISZEK3.   UKS HERKULES 2  244. 
                    43  43     MAJORCZAK JAN4.   BRAK 1  361. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Rzut piłką palantową 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                67  86    153     MROZIK ZUZANNA1.   SP3 3  288. 

                46  46  55  147     MATRAS IGA2.   SP3 3  221. 

                    108  108     BROZIK ZUZIA3.   BRAK 1  407. 
                  52  54  106     TSYMBAL ANASTASIA4.   UKS HERKULES 3  224. 
                46  54    100     MENDEL LENA5.   UKS HERKULES 3  234. 

                43    44  87     WOJDYGA DARIA6.   UKS HERKULES 2  219. 

                57      57     TARASZEWSKA MAGDA7.   SP3 1  223. 

                19  20  15  54     ZACHARSKA LILIANA8.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

3  220. 

                  47    47     KOZAK MICHALINA9.   UKS HERKULES 1  292. 

                  44    44     ZACIEK IGA10.   UKS HERKULES 2  279. 

                    40  40     FILIPOWICZ ANNA11.   BRAK 1  399. 

                  40    40     SZUDY LENA12.   SP4 1  346. 

                  38    38     PODKAŃSKA KLARA13.   UKS HERKULES 1  341. 
                  25    25     BARGIEŁOSKA ANIKA14.   SP3 2  295. 

                  20    20     MOTACKA ZOFIA15.   UKS HERKULES 3  278. 

                    16  16     KOZŁOWSKA OLIWIA16.   BRAK 1  405. 

Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Rzut piłką palantową 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                95  91  100  286     OZIMKIEWICZ IGOR1.   SP385 3  240. 

                    119  119     KASKA ARTUR2.   UKS LA BASKET 
WARSZAWA

1  400. 

                34  45  39  118     FREDO ANTONI3.   SP1 3  247. 
                46  34  33  113     PIĄTEK ANTONII4.   UKS HERKULES 3  241. 

                  30  40  70     PRZYDANEK ANTONI5.   BRAK 2  307. 

                  54    54     WYGANOWSKI KACPER6.   BRAK 2  321. 

                    46  46     LIPIAK PIOTR7.   UKS HERKULES 1  358. 

                    39  39     KARAŚ GRZEGORZ8.   BRAK 1  404. 
                  39    39     PODKAŃSKI STANISŁAW9.   UKS HERKULES 1  320. 

                  39    39     RUTKOWSKI FRANCISZEK10.   BRAK 1  319. 

                13    18  31     WIECZOREK MICHAŁ11.   BRAK 2  249. 

                    22  22     KOWAL DAWID12.   SP1 2  274. 

                    22  22     KOWALEWSKI DAMIAN13.   BRAK 1  348. 
                22      22     WIĘLOWSKI ANTONII14.   SP1 1  248. 

                12    9  21     TYBOROWSKI LEONARD15.   UKS HERKULES 2  243. 

                18      18     SIWIAK MICHAŁ16.   SP SOBIEKURSK 1  250. 

                  12    12     MICHALAK DOMINIK17.   SP173 2  266. 

                12      12     WIECZOREK IGNACY18.   UKS HERKULES 2  242. 
                    9  9     TARSALEWSKI ARKADIUSZ19.   BRAK 1  369. 

                0      0     GAŁEK KACPER20.   UKS HERKULES 3  245. 

                    0  0     KOWALEWSKI KAMIL21.   BRAK 1  409. 

Strona 28  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Rzut piłką palantową 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                138  134  137  409     SAWELIEWA WERONIKA1.   UKS HERKULES 3  281. 

                115  111  118  344     KOŻUCHOWSKA ZOFIA2.   UKS HERKULES 3  229. 

                  139  142  281     STEGENKA KORNELIA3.   SP3 2  336. 
                    144  144     SMERCZYŃSKA OLIWIA4.   BRAK 1  406. 
                  127    127     BRZEZIŃSKA OLIWIA5.   BRAK 1  300. 

                    126  126     PTASZYŃSKA KORNELIA6.   BRAK 1  393. 

                  125    125     WOŹNICA ŁUCJA7.   UKS HERKULES 1  316. 

                  124    124     WOŹNIAKOWSKA DOROTA8.   UKS HERKULES 3  238. 

                    122  122     ZIELIŃSKA ALEKSANDRA9.   BRAK 1  389. 
                    121  121     SZULIK MAJA10.   BRAK 1  394. 

                    121  121     TURCHNIAK SOFIA11.   SP3 3  290. 

                    120  120     KARAŚ ELŻBIETA12.   BRAK 1  392. 

                  118    118     KOSTAŃCZUK NIKOLA13.   SP4 1  335. 

                117  0    117     SAFIAŃSKA STEFANIA14.   UKS HERKULES 2  228. 
                    113  113     MAŚLANKA-MARINIAK KAJA15.   BRAK 2  345. 

                    112  112     SAWALIEWA MARTA16.   BRAK 2  314. 

                    110  110     LIS KINGA17.   BRAK 1  396. 

                    108  108     KOWAL JULIA18.   SP1 2  282. 

Strona 29  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok w dal 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                0      0     GRYZ ALEKSANDRA1.   SP3 1  23. 

Strona 30  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok w dal 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                0      0     LANGIEWICZ ADAM1.   UKS WAWER ZS70 1  199. 

Strona 31  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok w dal 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                64      64     ZIELIŃSKI  BARTEK1.   UKS HERKULES 1  252. 

                    63  63     ŁEBKOWSKI JAKUB2.   SP3 1  368. 

                  36    36     GAJKOWSKI WIKTOR3.   UKS HERKULES 1  329. 
                    0  0     DĄBROWSKI ARTUR4.   UKS HERKULES 1  411. 

Strona 32  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok w dal 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                81  85  87  253     OZIMKIEWICZ IGA1.   UKS HERKULES 3  285. 

                83  71  85  239     MAZUR ANTONINA2.   UKS HERKULES 3  284. 

                58  63  65  186     SAWCZUK ADRIANNA3.   UKS HERKULES 3  277. 
                    120  120     ZEJER JULIA4.   AKADEMIA SPORTU 

OTWOCK
1  373. 

                    106  106     PISARCZYK LAURA5.   BRAK 1  375. 

                    82  82     STRZEŻEK DOMINIKA6.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  378. 

                  58    58     MAŚLANKA-MARCINIAK MILA7.   UKS HERKULES 2  328. 
                  57    57     DUBROWA STEFANIA8.   ZSP HALINÓW 1  339. 
                    35  35     BIGO ZOFIA9.   BRAK 1  387. 

                    23  23     BARTUSZEK EMILIA10.   BRAK 1  410. 

Strona 33  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok w dal 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    0  0     GOLIŃSKI PIOTR1.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  362. 

                    0  0     KAPUSTA KAMIL2.   BRAK 1  402. 

                    0  0     KIEŁCZAK MIKOŁAJ3.   BRAK 1  365. 
                    0  0     MICHALSKI WOJCIECH4.   BRAK 1  401. 

                0      0     SKRZYPEK MIKOŁAJ5.   UKS HERKULES 1  257. 

                    0  0     TURYK FILIP6.   KS ATAK AGRYKOLA 1  403. 

Strona 34  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok w dal 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                83  95  97  275     BARSZCZEWSKA JULIA1.   UKS HERKULES 3  230. 

                  79  93  172     GÓRCZYŃSKA ALEKSANDRA2.   UKS HERKULES 2  306. 

                83  82    165     BŁAŻEJCZYK EWA3.   UKS HERKULES 2  283. 
                    90  90     MENDEL LENA4.   UKS HERKULES 3  234. 
                    87  87     WIŚNIEWSKA POLA5.   AKADEMIA SPORTU 

OTWOCK
1  379. 

                    78  78     GLINKA MICHALINA6.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  370. 

                    69  69     SIPORSKA ULA7.   BRAK 1  385. 
                65      65     ŚWIERCZ MARTYNA8.   UKS HERKULES 1  222. 
                    63  63     SADOWSKA MAŁGORZATA9.   ZSP HALINÓW 1  376. 

                59      59     TSYMBAL ANASTASIA10.   UKS HERKULES 3  224. 

                56      56     ZACIEK IGA11.   UKS HERKULES 2  279. 

                    46  46     ŁUKASIK ZOFIA12.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  386. 

                    32  32     RYMARZ MARIA13.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  380. 

                    26  26     RADOMYSKA ALEKSANDRA14.   SP3 2  293. 

                    24  24     LORENT IGA15.   BRAK 1  383. 

Strona 35  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok w dal 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                44  38  55  137     ŁEBKOWSKI PIOTR1.   SP3 3  272. 

                43  36  36  115     GAŁEK KACPER2.   UKS HERKULES 3  245. 

                62  52    114     OSTROWSKI HUBERT3.   UKS HERKULES 2  256. 
                38  23  23  84     TREPANOWSKI SZYMON4.   RACE FIGHTER DĘBĘ 

WIELKIE
3  259. 

                    69  69     KUCHARSKI KRZYSZTOF5.   SP217 2  325. 

                  66    66     JENDRYCH KONRAD6.   UKS HERKULES 1  326. 

                33  31    64     MICHALAK  BŁAŻEJ7.   SP173 2  261. 

                    56  56     WYGANOWSKI KACPER8.   BRAK 2  321. 
                  27  28  55     KOTEJA MARCIN9.   UKS HERKULES 2  318. 

                24  12  7  43     SZYMBOR STANISŁAW10.   UKS HERKULES 3  265. 

                  40    40     KRUPA LEON11.   BRAK 1  330. 

                  36    36     KLATKOWSKI IGNACY12.   BRAK 1  324. 

                    35  35     DRABIK MATEUSZ13.   BRAK 1  359. 
                    33  33     MAKOWSKI WOJCIECH14.   UKS HERKULES 2  271. 

                30      30     MORYŚ JAN15.   UKS HERKULES 1  218. 

                  29    29     ŁOZIŃSKI MACIEJ16.   SP353 1  317. 

                    29  29     ŁUKASIK STANISŁAW17.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  367. 

                    27  27     KOŃCZYK KOSTEK18.   BRAK 1  357. 
                    21  21     LORENT MATEUSZ19.   UKS HERKULES 1  351. 

                    21  21     WASILEWSKI WIKTOR20.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

1  350. 

                11  8    19     CHUSTECKI MIKOŁAJ21.   BRAK 3  287. 

Strona 36  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01
                  17    17     KLATKOWSKI FRANCISZEK22.   BRAK 1  308. 

                16      16     KOWAL DAWID23.   SP1 2  274. 
                    13  13     LIS FRANCISZEK24.   UKS HERKULES 1  356. 

                  12    12     MATYS WOJCIECH25.   SP377 1  334. 

                  8    8     KADEJ NIKODEM26.   BRAK 1  322. 

                  7    7     KACPRZYK IGNCY27.   PUSTELNIK 1  333. 

                7      7     KAJETANIAK JAN28.   BRAK 1  268. 
                  0    0     KRZYSTANEK PIOTR29.   BRAK 1  327. 

                    0  0     SAMOJŁO JAKUB30.   BRAK 1  354. 

Strona 37  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok w dal 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                83    73  156     LINEK NATALIA1.   UKS HERKULES 3  235. 

                70    67  137     WOŹNIAKOWSKA DOROTA2.   UKS HERKULES 3  238. 

                  57  75  132     NOWAK MAJA3.   UKS HERKULES 2  296. 
                  42  72  114     CHOJNOWSKA KALINA4.   BRAK 2  343. 
                40  16  37  93     BEHR ANIELA5.   SP2 WOŁOMIN 3  291. 

                35    55  90     UŚCIŃSKA MARCELINA6.   UKS HERKULES 2  237. 

                48  39    87     TURCHNIAK SOFIA7.   SP3 3  290. 

                    83  83     STEFANIUK BARBARA8.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  371. 

                  39  43  82     KOSACKA HELENA9.   BRAK 2  337. 

                36  42    78     BOCHOWICZ POLA10.   SP1 2  236. 

                    77  77     KONSTAŃCZEK NIKOLA11.   BRAK 1  398. 

                38  37    75     BOCHOWICZ ANNA12.   SP1 2  246. 

                  29  46  75     DOMAŃSKA ALEKSANDRA13.   ZSP HALINÓW 2  298. 
                  73    73     MAKARUK WIKTORIA14.   UKS HERKULES 1  315. 

                  26  38  64     KOSACKA URSZULA15.   BRAK 2  344. 

                    56  56     WIECZOREK  ZUZANNA16.   RACE FIGHTER DĘBĘ 
WIELKIE

2  286. 

                    55  55     KUSTER JOANNA17.   UKS HERKULES 1  372. 
                    53  53     BUCHOL ANIELA18.   RACE FIGHTER DĘBĘ 

WIELKIE
1  397. 

                    42  42     BIGO HELENA19.   BRAK 1  390. 

                    39  39     MALARSKA OTYLIA20.   BRAK 1  391. 

                  12    12     KRZYSTANEK IGA21.   SP1 1  312. 

Strona 38  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01
                10      10     KOWAL JULIA22.   SP1 2  282. 

                  0    0     MAŚLANKA-MARINIAK KAJA23.   BRAK 2  345. 
                0      0     MUSZEL LAURA24.   BRAK 1  289. 

                  0    0     SAWALIEWA MARTA25.   BRAK 2  314. 

Strona 39  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok wzwyż 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  54  39  93     STARZAK MIKOŁAJ1.   UKS HERKULES 2  347. 

                    85  85     DĄBROWSKI ARTUR2.   UKS HERKULES 1  411. 

                  69    69     ROKICKI FRANCISZEK3.   UKS HERKULES 1  332. 
                  69    69     SZULIM PAWEŁ4.   ZSP HALINÓW 1  331. 

Strona 40  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok wzwyż 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    106  106     RUDNICKI JERZY1.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  364. 

                    88  88     ANISIEWICZ TYMON2.   AKADEMIA SPORTU 
OTWOCK

1  363. 

Strona 41  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok wzwyż 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    0  0     CHUSTECKI MIKOŁAJ1.   BRAK 3  287. 

                    0  0     SAMOJŁO PRZEMYSŁAW2.   UKS HERKULES 1  355. 

Strona 42  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-01

Zawodnik Szkoła Suma 29.03 22.03 15.03

Skok wzwyż 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  103    103     OKRUTNIK GABRIELA1.   UKS HERKULES 1  342. 

                  78    78     MIENTKIEWIC BARBARA2.   SP353 1  299. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 43  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


